
Ogłoszenie nr 510002379-N-2019 z dnia 07-01-2019 r.

Gmina Miasto Wąbrzeźno: Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych będących skutkiem
opadów atmosferycznych

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500303859-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miasto Wąbrzeźno, Krajowy numer identyfikacyjny 871118780, ul. ul. Wolności  18,
87-200   Wąbrzeźno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 56 6884500, e-mail
zp@wabrzezno.com, faks 56 6882748.
Adres strony internetowej (url): www.bip.wabrzezno.com

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych będących skutkiem opadów atmosferycznych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZPPE.271.18.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Przedmiot zamówienia obejmuje odprowadzanie wód opadowych i roztopowych będących
skutkiem opadów atmosferycznych z powierzchni dróg gminnych, parkingów, (zgodnie z
załącznikiem nr 5 do zaproszenia) do urządzeń niebędących w posiadaniu Gminy Miasto
Wąbrzeźno. 2.Zamawiający wymaga, stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks
pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.), przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób
wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia: 1. czuwanie nad
stanem technicznym i sprawnością instalacji i urządzeń kanalizacyjnych, 2. usuwanie na bieżąco
wszelkich awarii i urządzeń kanalizacyjnych, 3. instalacja i montaż sieci i urządzeń

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/756c3df4-7329-45a3-9cc5-f76a...

1 z 3 07.01.2019, 08:46



kanalizacyjnych, 4. naprawy i remonty sieci kanalizacyjnych i urządzeń kanalizacyjnych, 5.
odbudowa nawierzchni po awariach sieci i urządzeń kanalizacyjnych, 6. zapewnienie zdolności
posiadanych urządzeń kanalizacyjnych do realizacji usługi, 7. zapewnienie odprowadzenia wód
opadowych i roztopowych w sposób ciągły i niezawodny, 8. prowadzenie regularnych kontroli
instalacji i urządzeń kanalizacyjnych, 9. wydawanie na wniosek zainteresowanego warunków
przyłączenia do sieci kanalizacyjnej, 10. obsługa programów do rozliczeń należności i
wystawienie faktury dla Zamawiającego z tytułu wprowadzania wód opadowych i roztopowych,
11. przygotowywanie i aktualizacja danych do umowy dla Zamawiającego wprowadzających
wody opadowe i roztopowe do urządzeń Przedsiębiorstwa.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/01/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 176650.56
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Miejski Zakład Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Email wykonawcy: biuro@mzecwik.pl
Adres pocztowy: ul. Tysiąclecia 8A
Kod pocztowy: 87-200
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/756c3df4-7329-45a3-9cc5-f76a...

2 z 3 07.01.2019, 08:46



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 190782.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 190782.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 190782.60
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 1 lit. a  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zgodnie z podstawą prawną art. 67 ust. 1 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) usługi będące przedmiotem
zamówienia mogą być świadczone tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych
o obiektywnym charakterze. Wykonawcą tym jest Miejski Zakład Energetyki Cieplnej,
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 8a, 87-200 Wąbrzeźno. Zamawiający
zamierza kupić usługę odprowadzania wód opadowych i roztopowych będących skutkiem
opadów atmosferycznych. Na terenie miasta Wąbrzeźna istnieje tylko jedna firma świadcząca
wymienione usługi, posiadająca zezwolenie decyzja nr BIOŚ-7033-1/02 z dnia 27.09.2002 r..
Miejski Zakład Energetyki Cieplnej, Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. jest spółką miejską.
Niniejsze zamówienie nie jest jednak udzielane w myśl art. 67 ust. 1 pkt. 12 ustawy Pzp
ponieważ spółka nie spełnia warunku określonego w art. 67 ust. 1 pkt. 12 lit b, który mówi, że
ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań
powierzonych przez zamawiającego kontrolę lub inną osobę prawną, nad którą ten
zamawiający sprawuje kontrolę, o której mowa w lit. a. Na podstawie danych
przedstawionych przez spółkę za lata 2015-2017 udział ten wynosi 83,09% (wyliczany na
podstawie art. 67 ust. 8 ustawy).

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/756c3df4-7329-45a3-9cc5-f76a...

3 z 3 07.01.2019, 08:46


